
 

             COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 
Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 
CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 014/2014 
 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, 

ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede 

na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: INSTITUTO BRASIELRIO DE DESENVOLVIMENTO 

MUNICIPAL, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida na Avenida 

Tancredo Neves, n.º 274, Centro Empresarial Iguatemi, Bloco A, sala 820, na 

cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, inscrita no CNPJ sob n.º 

10.633.965/0001-75, representada neste ato por seu proprietário o Sr. José 

Alberto de Macêdo Campos, brasileiro, solteiro, advogado, identidade nº 

18.786 OAB/BA, CPF nº. 569.730.125-15, residente e domiciliado em Salvador-

Ba.  

OBJETO: Prestação de serviços de locação de sistemas de software, em que 

permite a edição, diagramação, arte final, publicação e divulgação instantânea 

ou programada na Internet de todos os Atos Oficiais desta Câmara Municipal, 

na forma eletrônica no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo, onde 

permitirá a impressão de quantos exemplares desejarem a administração. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.39.00.000 – Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica.  

VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

PERÍODO: 12 meses 

VIGÊNCIA: 18 de março de 2014 a 18 de março de 2015. 

PROCESSO LICITATÓRIO 010/2014: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0004/2014. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993. 

 
Vitória da Conquista, 18 de março de 2014. 

 
FERNANDO VASCONCELOS SILVA 

Presidente 
Câmara Municipal de Vitória da Conquista 

http://www.camaravc.ba.gov.br/

